PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 304/2024 – CM
    Garça, 03 de junho de 2024.

Requerimento nº 395/2024
Vereador:    Marquinho Moreira
Assunto:  Solicita plantio de árvores no

Residencial Jardim Aeroporto.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária

Municipal de Agricultura e Meio Ambiente informou que, o Residencial Jardim

Aeroporto trata-se de um condomínio fechado, portanto, área particular. Sendo

assim, a Prefeitura não tem acesso livre ao local, além da arborização e

manutenção de área verde ser de total responsabilidade do Condomínio.

Entretanto, o Condomínio pode entrar em contato direto com

a SAMA se quiser orientações e apoio em um projeto de arborização no local.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RODRIGO GUTIERRES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2024-06-06T14:22:17-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823